
                                
Kauno folkloro klubas „Uosinta“ 
  
Vilniaus universiteto  
Kauno humanitarinio fakulteto  
Sociokultūrinių tyrimų centras  
 
 

Kviečia į antrąjį edukacinių seminarų ciklo „Lietuvos etnografinių regionų 
tradiciniai dainavimo stiliai“ etapą 

 
 

Žemaitijos ir Mažosios Lietuvos regionų 
tradiciniai dainavimo stiliai  

 
 

 Pranešėja Žemaitijos etninės kultūros globos tarybos pirmininkė,  
docentė etnomuzikologė Rūta Vildžiūnienė 

 (Klaipėdos universiteto Menų akademija) 
 
 
 
 

Seminarai įvyks: 
spalio 8 d. (Muitinės g. 12, Kaunas) 

Auditorijos: Tarybos menė, Vaizdo konferencijų studija 
 

 
 

 
 

Renginį remia Lietuvos kultūros taryba 



 
Antrojo edukacinių seminarų etapo programa 

 

 
 

 
Paskaitas skaitys ir dainas dainuoti mokys aktyvi folklorinės scenos dalyvė Žemaitijos etninės kultūros 
globos tarybos pirmininkė, docentė etnomuzikologė Rūta Vildžiūnienė. 
 
15.15-15.30   Registracija (Vaizdo konferencijų studija) 

 
15.30-17.00  Paskaita „Žemaičių ir Mažosios Lietuvos dainos ir jų dainavimo specifika“ (Vaizdo 
konferencijų studija) 
              

17.00-17.15 Pertrauka 
 
17.15-18.30  Praktinis užsiėmimas „Žemaičių ir Mažosios Lietuvos dainos ir jų dainavimo specifika: I 
dalis“ (Tarybos menė) 
              

18.30 -18.45 Pertrauka 
 
18.45-19.30  Praktinis užsiėmimas  „Žemaičių ir Mažosios Lietuvos dainos ir jų dainavimo specifika: II 
dalis“ (Tarybos menė) 
 
19.30-19.45   Klausimai ir diskusijos, seminarų apibendrinimas 
 
Seminaro dalyviams po seminaro bus parengtos pažymos. 
  
Organizatoriai: 
Kauno folkloro klubas „Uosinta“ ir  
VU Kauno humanitarinio fakulteto Sociokultūrinių tyrimų centras 
Muitinės g. 8, Kaunas LT-44280 
Tel. 8 600 21734 
El. paštas: dovile.kulakauskiene@khf.vu.lt 
 
 
Edukacinių seminarų vieta:  
Vilniaus universiteto Kauno humanitarinis fakultetas 
Muitinės g. 12, Kaunas LT-44280  
Tel.: 8 600 21734 
El. paštas: dovile.kulakauskiene@khf.vu.lt 
 
Renginys nemokamas. 
Registruotis į seminarą prašome el. adresu  dovile.kulakauskiene@gmail.com 


